РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 97
21 ноября  2024 год                                                                           х. Мирный
         О внесении изменений в постановление от 27.07.2024 года №68 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Балко-Грузского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения»
             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Егорлыкского района от  18.11.2024г № 1073 «О внесении изменений в постановление Администрации Егорлыкского района от 17.07.2024 № 674 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Егорлыкского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Егорлыкского района»,  руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» ,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 24.07.2024 года № 68 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Балко-Грузского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Балко-Грузского сельского поселения»:
1.1. В пункте 1. Постановления слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года, подлежит обнародованию.

        3.  Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Балко-Грузского сельского поселения                                  С.В.Ковалев